
                                                                                                                                          

                                                                                      
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від   27 жовтня  2016 року                                                                                  № 30/19 - 16 

м. Бурштин 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації  із землеустрою щодо розподілу земельної  

ділянки по вул. Шевченка,1 м. Бурштин 

 

Розглянувши подану до міської ради заяву громадянина Паньківа В.Г. щодо 

розподілу земельної ділянки, відповідно до ст..12,79-1, 116,123,124,126 Земельного 

Кодексу України, керуючись п.34.ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,враховуючи рекомендації комісії земельної та з питань екології, міська рада    

                                                  

                                                                   вирішила: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Паньківу Василю Григоровичу на виготовлення технічної 

документації  із землеустрою щодо розподілу земельної ділянки площею 1,25 га в                         

м. Бурштин по вул. Шевченка,1 (кадастровий номер 2621210300:01:003:0025), за кошти 

орендаря (замовника), з наступним оформленням договору оренди земельної ділянки  . 

2. Розроблені та погоджені у встановленому порядку технічні документації із землеустрою 

щодо розподілу земельних ділянок подати на розгляд чергової сесії міської ради для 

подальшого оформлення права користування земельними ділянками на умовах оренди. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови В. Гулика і голову комісії земельної  та з питань  екології  І. Карвацького.. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                      Богдан Рибчук 

 

    

 


